[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ВЯТСКИЕ ПОЛЯНЫ

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

03.08.2018

    №

1227

г. Вятские Поляны

О внесении изменения в постановление администрации

города Вятские Поляны от 25.03.2015 № 630
Администрация города Вятские Поляны ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Внести изменение в постановление администрации города Вятские Поляны от 25.03.2015 № 630 «Об утверждении Порядка предоставления жилых помещений детям-сиротам и детям, оставшимся без попечения родителей, лицам из числа детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, по договорам найма специализированных жилых помещений» (с изменением, внесенным постановлением администрации города от 19.04.2016 № 737),  утвердив состав рабочей группы в редакции согласно приложению.
И.о. главы  города Вятские Поляны

                                         Е.С. Лебединцева

Приложение

УТВЕРЖДЕН

постановлением администрации

города Вятские Поляны

от  03.08.2018 № 1227
СОСТАВ

 рабочей группы по вопросам предоставления жилых помещений детям-сиротам и детям, оставшимся без попечения родителей, лицам из числа детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей
	ПРОЛЕЕВ

Олег Анатольевич
	– заместитель главы администрации города, председатель  рабочей группы

	БАКУЛЕВА
Елена Валентиновна
	– начальник отдела опеки и попечительства, заместитель председателя рабочей группы

	ДЕМЕНТЬЕВА
Марина Викторовна
	– ведущий специалист отдела опеки и попечительства, секретарь рабочей группы

	Члены рабочей группы:

	ГРИГОРЬЕВА
Оксана Васильевна
	– начальник Управления по делам муниципальной собственности города

	ГУБАНОВА
Ирина Евгеньевна
	– заведующий отделом архитектуры

	СЕРГЕЕВА
Людмила Ивановна
	– главный специалист  управления правового, документационного, кадрового обеспечения

	РЕДЬКИН
Сергей Валентинович
	– начальник  управления муниципальных закупок, развития торговли и предпринимательства

	ШИРЯЕВА
Галина Павловна

	– начальник Финансового управления города

_____________